
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 19.01.2018  № 96 
                 г.  Шатура 

 

 

О назначении советника главы  

городского округа Шатура 

по работе с инвалидами  

на общественных началах 

 

Во исполнение поручения Губернатора Московской области по итогам участия 

в региональном форуме волонтеров и некоммерческих организаций, в целях создания 

условий для участия населения городского округа Шатура Московской области в 

принятии управленческих решений, а также в целях эффективного взаимодействия с 

населением по вопросам защиты интересов инвалидов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить Казьмина Михаила Дмитриевича советником главы городского 

округа Шатура по работе с инвалидами на общественных началах на срок полномочий 

главы городского округа Шатура. 

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации 

городского округа Шатура. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа Александрову Т.В.  

 

 

Глава городского округа                        А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


